
 

 

ENMIENDA N° 3 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 15/2020 

OBRA: AUTOPISTA RUTA NACIONAL N° 34, TRAMO: EMPALME RUTA 

NACIONAL N° 66 – ACCESO A SAN PEDRO, PROVINCIA DE JUJUY. 
 
 

A las Empresas interesadas en la Licitación de la Obra enunciada más arriba, se les comunica lo 

siguiente: 

1.- MODIFICACIONES AL DOCUMENTO DE LICITACIÓN 

(PLIEG-2021-36964169-APN-LYC#DNV). 

 
1.1) Se anulan y reemplazan de la Sección II. Datos de la Licitación (DDL) los siguientes datos 

específicos en referencia a las IAL 22.1 y 22.5: 

 

IAL 22.1 Para fines de presentación de la Oferta únicamente, la dirección del 

Contratante es: 

Dirección Nacional de Vialidad - Sede 1º Distrito: 

Av. Gral Paz 12190, CABA, Planta Baja, Playón. 

República Argentina 

 

La fecha límite para la presentación de las Ofertas es: 

Fecha: 26 de agosto de 2021 

Hora: 11:00 hs. 

Los Licitantes no podrán optar por presentar sus Ofertas en forma 

electrónica. 

IAL 25.1 La apertura de las Ofertas se realizará en el siguiente lugar: 
 

Dirección Nacional de Vialidad - Sede 1º Distrito: 

Av. Gral Paz 12190, CABA, Planta Baja, Playón. 

República Argentina 

 

Fecha: 26 de agosto de 2021 

Hora: 11:00 hs. 

 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

 
Hoja Adicional de Firmas

Informe gráfico
 

Número: 
 

 
Referencia: Enmienda N° 3 a la LP 15/20

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 

 


	Pagina_1: Página 1 de 1
	fecha: Jueves 15 de Julio de 2021
		2021-07-15T14:04:57-0300


	reparticion_0: Gerencia Ejecutiva de Licitaciones y Contrataciones
Dirección Nacional de Vialidad
	Numero_1: IF-2021-63487592-APN-LYC#DNV
	cargo_0: Gerenta
	numero_documento: IF-2021-63487592-APN-LYC#DNV
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Silvana Bardare
		2021-07-15T14:04:58-0300




